CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

Số:            /TB-THADS Hưng Yên, ngày        tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản thanh lý

Căn cứ Quyết định số 395/QĐ-BTP ngày 27/01/2026 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp về việc thanh lý tài sản là 02 xe ô tô phục vụ công tác chung của THADS
tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-THADS ngày 10/02/2026 của THADS tỉnh
Hưng Yên về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản.

Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên thông báo việc lựa chọn tổ chức thẩm định
giá tài sản như sau:

1. Tên, địa chỉ đơn vị có tài sản thẩm định giá
Tên đơn vị: Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên
Địa chỉ: Đường Đỗ Nhân, phường Phố Hiến, tỉnh Hưng Yên
Điện thoại: 02213.551927
2. Tên tài sản thẩm định giá
Lô tài sản gồm: 02 ô tô bán tải phục vụ công tác dùng chung của cơ quan

THADS tỉnh Hưng Yên (Nhãn hiệu: FORD RANGER, BKS:89A-000.22 và
BKS:17A-000.68).

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản
3.1. Các tổ chức thẩm định giá tài sản phải đáp ứng các tiêu chí sau:
- Tổ chức thẩm định giá có trụ sở, địa chỉ rõ ràng, có tên trong danh sách tổ

chức thẩm định giá theo Thông báo của Bộ Tài chính,
- Tổ chức thẩm định giá được lựa chọn phải đủ điều kiện hoạt động theo quy

định của pháp luật về thẩm định giá và đã được cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện
kinh doanh dịch vụ thẩm định giá.

3.2. Hồ sơ gồm: Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài
sản, hồ sơ năng lực và các tài liệu liên quan.

3.3. Thù lao dịch vụ, chi phí thẩm định giá tài sản phù hợp với quy định của
pháp luật và có chi phí thấp nhất.

4. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ đăng ký
4.1. Thời gian nộp hồ sơ đăng ký: Kể từ ngày đăng thông báo này trên Trang

thông tin điện tử của Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên, Cổng thông tin điện tử của
Cục Quản lý THADS đến 16 giờ 30 phút ngày 02/3/2026..

2

4.2. Địa điểm nộp hồ sơ: Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên, địa chỉ: Đường
Đỗ Nhân, phường Phố Hiến, tỉnh Hưng Yên.

4.3. Hình thức nộp: Nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện.
Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên thông báo để các tổ chức thẩm định giá đủ

điều kiện biết, liên hệ đăng ký hồ sơ./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo THADS (để b/c);
- Cổng TTĐT Cục QLTHADS (để đăng tải);
- Trang TTĐT THADS tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT, HSTLTS.

TL. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Hà

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T09:30:22+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hưng Yên
	Lê Xuân Hà<halx.tbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T09:42:00+0700
	Hưng Yên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HƯNG YÊN<hungyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T09:42:07+0700
	Hưng Yên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HƯNG YÊN<hungyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T09:42:14+0700
	Hưng Yên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HƯNG YÊN<hungyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!